

Aanbesteding: WGA ERD Verzekering Stichting Openbaar Voortgezet Onderwijs Goeree-Overflakkee
Aanbestedende Dienst: Stichting Openbaar Voortgezet Onderwijs Goeree-Overflakkee
Referentie: 1059757

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bandbreedte

Vraag:

In het bestek 6.6 Specificatie inschrijving geeft u aan dat inschrijver in de specificatie van de offerte bandbreedte inzake de premiedaling/stijging dient te vermelden. Bij ons is de systematiek van premieberekening echter als volgt: De hoogte van uw premie is afhankelijk van diverse factoren. Jaarlijks worden deze factoren bekeken om uw premie te herberekening. Hierbij wordt enerzijds rekening gehouden met de individuele factoren van u als klant, zoals de WGA instroom en het verzuimpercentage. Anderzijds wordt ook rekening gehouden met factoren binnen de markt. Hierbij proberen wij premiestijgingen zoveel als mogelijk te beperken en kunnen zelfs premieverlagingen gerealiseerd worden. Om een solide verzekeraar te zijn en blijven, kunnen wij eventuele premiestijgingen niet maximeren. Wél hebt u de mogelijkheid om bij iedere premieverhoging het contract op te zeggen. Kunt u zich hiermee verenigen?

Antwoord:

Bovenstaande is akkoord.

Beantwoord op: 19-10-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Uitlooprisico

Vraag:

In het bestek 6.5 uitlooprisico stelt u dat de datum van de eerste ziektedag ligt voor de datum van beëindiging van de overeenkomst. Wij willen als tekstvoorstel laten toevoegen dat de eerste ziektedag ligt na ingang van de verzekeringsovereenkomst. Kunt u zich hiermee verenigen en het bestek hierop aanpassen?

Antwoord:

De toevoeging dat de eerste ziektedag ligt na ingang van de verzekeringsovereenkomst is akkoord. Dit betekent dat de eerste ziektedag binnen de duur van de verzekeringsovereenkomst moet liggen. Dit is

akkoord aangezien Stichting Openbaar Voortgezet Onderwijs Goeree-Overflakkee momenteel al WGA Eigen risicodragers is en verzekerd is. De huidige verzekeraar draagt het risico op deze uitloop.

Beantwoord op: 19-10-2021
Label: Inhoud